
 

 

UCHWAŁA NR LXII/394/2013 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Jedlicze na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, z późn.zm) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. , poz.885 z późn.zm.), oraz art.277 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013r. poz.1232 z póżn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W tabeli nr 1  i 4  uchwały budżetowej Nr XLIV/257/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. dokonuje się 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2013 rok, o kwotę 104 608,46 zł zgodnie z tabelą 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W tabeli nr 2,3 i 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/257/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. dokonuje się 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2013 rok, o kwotę 70 293,57 zł zgodnie z tabelą 

Nr 2  do niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2013 Nr XLIV/257/2012 z dnia 

28 grudnia 2012r. dokonuje się zmian: 

1. ) W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę, rozdziale 40002- 

Dostarczanie wody, paragrafie 2630- Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, po stronie zwiększeń kwotę 17 213,00 zł. 

2) . W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001- Gospodarka ściekowa 

i ochrona środowiska, paragrafie 2630- Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych, po stronie zwiększeń kwotę 60 000,00 zł 

3. )W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, paragraf 2480- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, po stronie 

zmniejszeń kwotę 10 074,00 zł. 

4) .W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75404- Komendy 

wojewódzkie Policji, paragraf 6170- Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych, po stronie zmniejszeń kwotę 19 533,62 zł 

§ 4. W tabeli Nr 6  uchwały budżetowej Nr XLIV/257/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.  

1. Wprowadza się przychody w § 950-Wolne środki na kwotę 34 314,89 zł do kwoty 293 523,35 zł 

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 293 523,35 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

wolnych środków w wysokości 293 523,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4425



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Piotr Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4425



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/394/2013 

Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2013 rok  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Nazwa działu,rozdziału,paragrafu  Zwiększenie  Zmniejszenie Dział  Rozdział  § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  

   

Zwrot kosztów za wykonanie przyłącza 

wodociągowego  15 000,00  

710   Działalność usługowa 37 000,00  

 71035  Cmentarze  37 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  37 000,00  

   Wpłaty z tyt. opłat cmentarnych  37 000,00  

756   

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 118 000,00 258 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  258 000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  258 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  118 000,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  118 000,00  

801   Oświata i wychowanie 30 119,18 13 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe  27 108,18  13 050,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  14 058,18  

   

Prowizja PZU- Zespół Szkół Publicznych 

w Jedliczu  14 058,18  

  6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  13 050,00 

   

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie pn. 

"Modernizacja kotłowni gazowej w Szkole  13 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4425



Podstawowej w Piotrówce" 

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  13 050,00  

   

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie pn. 

"Modernizacja kotłowni gazowej w Szkole 

Podstawowej w Piotrówce"  13 050,00  

 80104  Przedszkola  3 011,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 011,00  

   

Prowizja PZU- Samorządowe Przedszkole 

w Jedliczu  3 011,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 300,00 39 843,00 

 90002  Gospodarka odpadami  11 300,00  

  2020  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  11 300,00  

   

Porozumienie Nr IV/192/P/15095/2020/DIW/13 

zad. Pn."Program usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Jedlicze"  11 300,00  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  39 843,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  39 843,00 

   

Dochody z tytułu opłat za korzystanie 

ze środowiska  39 843,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 134,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 134,64 

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  5 134,64 

   

Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego na 

zad.pn."Zakup wyposażenia do Domu Ludowego 

w Porębach"  5 134,64 

   Razem 211 419,18 316 027,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4425



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LXII/394/2013 

Rady Miejskiej w Jedliczu 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2013 rok  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Nazwa działu,rozdziału,paragrafu  Zwiększenie  Zmniejszenie Dział  Rozdział  § 

010   Rolnictwo i łowiectwo  39 843,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  39 843,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 843,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jaszczew i Moderówka oraz sieci wodociągowej 

w miejscowości Potok -wydatki pokryte z opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska  39 843,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 17 213,00  

 40002  Dostarczanie wody  17 213,00  

  2630  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  17 213,00  

600   Transport i łączność  20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  20 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

   

Likwidacja osuwiska zlokalizowanego 

w miejscowości Podniebyle na dz. nr 457/4 oraz 

odbudowa zniszczonego przez osuwisko odcinka 

drogi gminnej nr G114710R nr dz. 513/1  20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 324,70 479,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 324,70  479,70 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  479,70 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  479,70  

  6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1 845,00  

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 000,00 19 533,62 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  19 533,62 

  6170  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  19 533,62 

   Budowa posterunku policji w Jedliczu  19 533,62 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  

757   Obsługa długu publicznego  57 988,05 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  57 988,05 

  8110  Odsetki od samorządowych papierów  57 988,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4425



wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

801   Oświata i wychowanie 17 069,18 50 997,44 

 80101  Szkoły podstawowe  14 058,18  25 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 000,00 

   

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Potoku  2 000,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  10 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie  2 000,00 

   Zespół Szkół w Moderówce  8 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  1 000,00 

   Zespół Szkół w Moderówce  1 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

   

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Potoku  1 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 918,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  8 918,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  1 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 140,18  

   

Monitoring wewnętrzny w Zespole Szkół 

Publicznych w Jedliczu  4 140,18  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  1 000,00 

 80104  Przedszkola  3 011,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 011,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu  3 011,00  

 80110  Gimnazja  13 500,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 000,00 

   

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Potoku  1 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  10 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  1 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu  1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalanie nauczycieli  10 997,44 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

   ZEASiA w Jedliczu  4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  505,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4425



   ZEASiA w Jedliczu  505,50 

  4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej  6 491,94 

   ZEASiA w Jedliczu  6 491,94 

852   Pomoc społeczna  61 150,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 200,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  38 450,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 500,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1 700,00 

  4440  Odpis na ZFŚS  2 250,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  17 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 900,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 600,00 

 85295  Pozostała działalność  4 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 300,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  60 000,00  

  2630  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  60 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  40 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

   Zimowe utrzymanie dróg  40 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  11 300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 300,00  

   Program usuwania azbestu  11 300,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00  

  4260  Zakup energii  40 000,00  

 90095  Pozostała działalność  3 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 208,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 208,64 

  2480  

Dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  10 074,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 134,64 

   Razem 194 906,88 265 200,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4425


		2013-12-23T14:51:20+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




